GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

[nl=Te nlulnzulalataleatalotnlals abalutaf ool [-SLvlr[alalmynlalu]

2 1 FEB. 2003

ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELL A SEDUTA DEL

ADOr 2 1 FEB; ms NELLA SEDE DELLA FEGIOME LAZIC, TM WA CRISTOFORD COLOMDO, 217
ROMA, SLE' R_[UNITﬁu. LA GIUNTA REGIOMALE, COSU COSTITUITA;

STORACE - Franeasco Preaidents GARCARS  Gidie - Angessure

SIMECN] Giorgin Yice Presideme FANNARILLL  Antonello -
ARACRI Francesco Agzassore ROBILOTTA  Doaata- =
ALIGELLD Andrea " SAPOMARD  Frencesco o
CIARAMELLETT! Luigi = SARATEN]  Vincenzo Maria b
DIONIS] Armande = VYIRZASCH!  Mawu
FORMIZANO Anna Teresa .

A331STE IL SEGRETAR.[D Tommaza NARTINT
- OMISELS

ASSE“JT!_&JHEGNI %Rgﬁimﬂiﬁmn-uﬂhﬁﬁh’ —1%%*&?[;.1.1 VE h?ﬂlth‘f"

LY
DELIBERAZRINE M. - -"Z L -

OGGETTO: —
, P . ) - Legge regionale 25 maggic 1939, . 27, nodificata -
D L& tituto “Monteselio™ — proroga Commissaric -



ol e e TV
LR 5{te
OGGETTO : legge regionale 25 maggio 1989, n27, modificata flstituto “Moatecelio” — Prornga
Commissario

LA GIUNTA REGIONALE

SU PROPOSTA dell’ Assessore alla Scuola, Formazione e Lavoro;

VISTA la legge regionale 25 magyio 1989, n,.27, concernente la costituzione dell Tstituio
“Montecelio”, modificata, »4u4@ L. R. W.5 [toco_

ATTESO che, nelle mere deila nomina del Direttore Generale, con propria deliberazione
n.1865 del 4.08.2000 11 dr. Giovanni Miele & stato norninato Commissatic dell'Tstituto “Montecelio”,

ATTESQ, inolire, che con propria deliherazione n. 1448 del 8 novembre 2002 il predetto
Commissario & state prorogato per ulteriori quattro mesi, scadenti il 10 marzo 2003;

CONSTATATO che, a tutt’oggi, il Direttore Generale dell Istituto non € stato ancora
nominato,

CONSIDERATO che per assicurare s funzionalita del predetio Istituto “Montecelio” si
rende indifferibite una proroga della gestione commissariaie fino alfa nomina del suddetto Direttore e,
COMURQUE, peT un petiodo non superiore 4 quattro mesi scadenti il 10 luglio 2003;

RAVVISATA 1"opportunita di provvedere in merito;

All’unanimita

DELIBERA

I} di prorogare il Comumissaric, nefla persona del dr, Giovanni Miele, all"Istituto “Montecelio” fino alla
nomina del Direttore Generale e, comunque, per un periode non superiore a quattro mesi scadenti i} 10
huglio 2003; .

2) di confermare che al Commissario di cui al pumto 1} competono le indennita di cui alla deliberazione G.R.
n. 382 del 29 febbraio 2000;

3} didare atto che il presente provvedimento non comporta onere a carico del bilancio regionale,

e

1L PRESIDEMTI:: l'-'.tr;: Francesco STORACE
IL SEGRETARIC: F.tix Tommaso Nardim
2 L FEB. 2003




